Rua Jose Letizio, n.º 556 – Centro – CEP 14.935-000
       Fone: (16) 3349 9200

Página | 1

MUNICÍPIO DE TRABIJU - SP

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRABIJU, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO A ERRATA DO EDITAL 02/2023 passando a ter as redações
conforme ANEXO I.

As publicações na íntegra serão disponibilizadas em caráter informativo nos endereços

eletrônicos acima citados e afixadas no Quadro de Avisos da PREFEITURA MUNICIPAL DE

TRABIJU, sendo de inteira responsabilidade dos candidatos o acompanhamento de

todas as publicações.

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar

desconhecimento, é expedido o presente Edital de Homologação das Inscrições.

Trabiju /SP, 05 de dezembro de 2023.

MARCELO RODRIGUES FONSECA
Prefeito Municipal

PROCESSO SELETIVO
FRENTE POPULAR DE TRABALHO

ERRATA

http://www.aptarp.com.br/

Rua Jose Letizio, n.º 556 – Centro – CEP 14.935-000
       Fone: (16) 3349 9200

Página | 2

MUNICÍPIO DE TRABIJU - SP

ANEXO I – DO CRONOGRAMA

CRONOGRAMA ANÁLISE SOCIAL

EVENTOS / DATAS PROVÁVEIS Início FIM

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PARA ANÁLISE SOCIAL
 10/11/2023

AVALIAÇÃO DAS ENTREVISTA DA 2º FASE ANALISE SOCIAL
(ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO E FORMULÁRIO NA
ASSISTENCIA SOCIAL)

16/11/2023 23/11/2023

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA
OBJETIVA E DA ANÁLISE SOCIAL

 29/11/2023

PRAZO RECURSAL – RESULTADO PRELIMINAR  30/11/2023 04/12/2023

CRONOGRAMA DOS RESULTADOS FINAIS

EVENTOS / DATAS PROVÁVEIS Início FIM

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL   05/12/2023

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO  05/12/2023

 O prazo se refere a um cronograma estipulado, podendo sofrer alterações caso necessário.